PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 13.04.2012                                                                    №  898

	пгт Мостовской

	Об образовании комиссии по организации и проведению отбора субъектов малого предпринимательства по возмещению (субсидированию) из бюджета муниципального образования Мостовский район части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов
и приобретения нематериальных активов

        В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 1 февраля 2012 года № 163/1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы в Мостовском районе», постановления  администрации муниципального образования Мостовский район от 13 апреля 2012 года № 893 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 февраля 2012 года № 163/1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы в Мостовском районе» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по организации и проведению отбора субъектов малого предпринимательства по возмещению (субсидированию) из бюджета муниципального образования Мостовский район части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов и приобретения нематериальных активов и утвердить её состав согласно приложению.
      2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                                     В.П.Свеженец